高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 9月 27日

發文字號：高市旅行(106)良字第 314號

主旨:106 年 9 月 27 日起，第二航廈報到櫃檯編號調整，內容詳附件，敬請

查照。

說明：

1. 依據桃園國際機場股份有限公司 106 年 9 月 22 日桃機業字第

1061002564 號函辦理。

2. 該公司為提升報到效率，將於第二航廈南側增設報到櫃檯，南側報

到櫃檯訂為 22~25 號原南北兩側及中央區域 1 至 18 號報到櫃檯編

號修正為 5 至 25 號櫃檯(詳細配置請詳附件)。

3. 報到櫃檯編號調整作業定於 106 年 9 月 27 日，機場公司將於 106

年 9 月 26 日 22 時起同步調整所有標誌及飛航資訊顯示器等設施。

4. 請會員旅行社成員相關訊息，避免影響搭機行程。

5. 請至該機關附件下載區下載:網址

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，網頁

左方公文附件下載區

識別碼:8Z2TY48U 發文日期:1060922 發文字號:1061002564

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881